
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VINHEDO 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019 

 

 

96 LOTES 
PÁTIO: MARIA DE LOURDES M FERRETTO 

AV. INDEPENDÊNCIA, 2.980 BAIRRO PINHEIRINHO 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (4, 12, 18, 36, 48, 52) 

MOTO PARA DESMONTE: 21 LOTES (304, 312, 316, 328, 330, 332, 334, 338, 351, 353, 360, 361, 367, 368, 369, 373, 

385, 386, 391, 397, 398) 

MOTO PARA USINAGEM: 7 LOTES (408, 409, 410, 411, 412, 413, 414) 

AUTO COM DOCUMENTO: 15 LOTES (1, 3, 11, 15, 17, 23, 31, 39, 43, 49, 50, 59, 66, 72, 74) 

AUTO PARA DESMONTE: 41 LOTES (76, 85, 86, 87, 93, 95, 101, 106, 132, 133, 140, 146, 163, 164, 166, 168, 172, 176, 

182, 190, 200, 201, 204, 216, 217, 222, 234, 237, 239, 245, 246, 254, 257, 266, 271, 278, 282, 283, 288, 290, 293) 

AUTOS PARA USINAGEM: 5 LOTES (403, 404, 405, 406, 407) 

 



====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0001   PLACA: ETH0628; CHASSI: 9BWAA05U1BT155449; MOTOR: CCNY23334; VW/GOL 

1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00256725098; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2019;  

0003   PLACA: EFQ5917; CHASSI: 9BD17309T94246623; MOTOR: P20430523; FIAT/PALIO 

WK ADVEN FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985454083; DATA DE APREENSÃO: 

13/02/2019;  

0004   PLACA: GHR4101; CHASSI: 9C6RG3110H0008301; MOTOR: G3G2E-024702; 

YAMAHA/YBR150 FACTOR E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01097868599; DATA DE 

APREENSÃO: 08/02/2019;  

0011   PLACA: DQY3576; CHASSI: 9BD25504568769904; MOTOR: 178E8011*6641687*; 

FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 869919253; DATA DE APREENSÃO: 

28/08/2011;  

0012   PLACA: FHO7972; CHASSI: 95VGF5H2DEM000445; MOTOR: C1K1041411; 

DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01000079802; DATA DE 

APREENSÃO: 20/11/2018;  

0015   PLACA: DNO2616; CHASSI: 93XLRH77W4C303321; MOTOR: SEM ACESSO; 

MMC/PAJERO TR4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819983322; DATA DE 

APREENSÃO: 27/09/2018;  

0017   PLACA: ECO0178; CHASSI: 9BFZF10B348202714; MOTOR: CAJA48202714; 

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832045519; DATA DE APREENSÃO: 

14/12/2018;  



0018   PLACA: ESK0557; CHASSI: 9C6KG0450B0007333; MOTOR: G395E-007373; 

YAMAHA/XTZ250 TENERE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00340536969; DATA DE 

APREENSÃO: 08/02/2019;  

0023   PLACA: EIQ3803; CHASSI: 9BD19241R93088096; MOTOR: S10455881; FIAT/STILO 

FLEX DUALOGIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00171208463; DATA DE APREENSÃO: 

25/09/2018;  

0031   PLACA: DUH3165; CHASSI: 9BD17164G72796114; MOTOR: 178F1011*7122038*; 

FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890411417; DATA DE 

APREENSÃO: 22/12/2018;  

0036   PLACA: ECH9575; CHASSI: 9C2KC1680BR302237; MOTOR: KC16E8-B302237; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00259289299; DATA DE 

APREENSÃO: 12/02/2019;  

0039   PLACA: DZK9768; CHASSI: 8AD3CN6B48G032892; MOTOR: 10DBU2-0009753; 

I/PEUGEOT 307 16 PR PK; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00940144590; DATA DE 

APREENSÃO: 27/09/2018;  

0043   PLACA: ENT6167; CHASSI: 9BD15802AA6393911; MOTOR: 146E1011*9240824*; 

FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00182934136; DATA DE 

APREENSÃO: 28/10/2014;  

0048   PLACA: EWB9697; CHASSI: 9CDNF41AJBM242740; MOTOR: F491-BR210165; 

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00458931250; DATA DE 

APREENSÃO: 12/02/2019;  

0049   PLACA: DIU1530; CHASSI: 9BGSB19X03B190561; MOTOR: 8K0007461; GM/CORSA 

CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00808122410; DATA DE APREENSÃO: 

15/08/2018;  

0050   PLACA: DED2925; CHASSI: 9BWAB41J724009003; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

VW/GOLF 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765058308; DATA DE APREENSÃO: 

10/11/2018;  

0052   PLACA: EHA6166; CHASSI: 9C2JC4110AR626398; MOTOR: JC41E1-A626398; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00219352860; DATA DE 

APREENSÃO: 03/02/2014;  



0059   PLACA: EIQ3946; CHASSI: 9BGRJ6940AG142619; MOTOR: T10019876; GM/PRISMA 

JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00152209018; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018;  

0066   PLACA: EJC5515; CHASSI: 93YBSR2VK9J210028; MOTOR: SEM ACESSO; 

RENAULT/SANDERO STEPWAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00132318709; DATA DE 

APREENSÃO: 27/01/2019;  

0072   PLACA: EUZ2905; CHASSI: 9BFZE55P1C8694950; MOTOR: QF9AC8694950; 

FORD/ECOSPORT XLT1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00335329764; DATA DE 

APREENSÃO: 02/05/2018;  

0074   PLACA: FLS6319; CHASSI: 9BWLB45U7EP070609; MOTOR: CCRR00106; VW/NOVA 

SAVEIRO CE TROOP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00565812351; DATA DE 

APREENSÃO: 19/12/2018;  

0076   PLACA: COY8808; CHASSI: WAUZZZ8LZVA103573; MOTOR: AGN040869; I/AUDI A3; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682736236; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2019;  

0085   PLACA: CPU3222; CHASSI: 9BGTB08BXWB305028; MOTOR: JK0004113; GM/ASTRA 

GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709130163; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2018;  

0086   PLACA: CCY0021; CHASSI: 1J4GZ78Y6SC203897; MOTOR: SEM ACESSO; I/CHRYSLER; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437414167; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2018;  

0087   PLACA: GRK7517; CHASSI: 9BD178858W0716691; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706256166; DATA DE 

APREENSÃO: 05/09/2018;  

0093   PLACA: CKM4143; CHASSI: LB8BBE67597; MOTOR: S231262; FORD/DEL REY; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00370850653; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2013;  

0095   PLACA: BNZ2706; CHASSI: 9BGRD08Z02G119510; MOTOR: DJ0088347; GM/CELTA; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775388009; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2018;  



0101   PLACA: CTO6024; CHASSI: BA744537; MOTOR: BN499641; VW/BRASILIA; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00437252183; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2012;  

0106   PLACA: CHJ4443; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ052687; MOTOR: RKDVT48197; I/FORD 

ESCORT GLX 16VF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686872070; DATA DE 

APREENSÃO: 27/01/2019;  

0132   PLACA: CNQ2961; CHASSI: 9BD146000J3402417; MOTOR: 146A4011*2865039*; 

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418458006; DATA DE APREENSÃO: 

14/02/2019;  

0133   PLACA: CDU7701; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB710083; MOTOR: SEM ACESSO; 

FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650764676; DATA DE 

APREENSÃO: 18/09/2018;  

0140   PLACA: CMG1282; CHASSI: 9BFZZZGDAWB588639; MOTOR: SEM ACESSO; 

FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00696209055; DATA DE APREENSÃO: 

12/02/2019;  

0146   PLACA: DFR9552; CHASSI: 9U5C06Y251S776661; MOTOR: D7DA740-F002509; 

I/RENAULT TWINGO 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784914656; DATA DE 

APREENSÃO: 29/09/2018;  

0163   PLACA: MQO1174; CHASSI: 9BFZZZ54ZKB049960; MOTOR: US001377; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00277891760; DATA DE 

APREENSÃO: 01/12/2015;  

0164   PLACA: COF0607; CHASSI: 9BWZZZ377VP583125; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL 

CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680021698; DATA DE APREENSÃO: 

13/10/2018;  

0166   PLACA: CPP8884; CHASSI: KLATF696EWB318380; MOTOR: A16DAS-001673B; 

IMP/DAEWOO LANOS SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712677542; DATA DE 

APREENSÃO: 30/07/2017;  

0168   PLACA: BHK3877; CHASSI: 9BGJK11YLKB000310; MOTOR: 20YVH-31102714; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434905402; DATA DE 

APREENSÃO: 27/01/2019;  



0172   PLACA: AHL1583; CHASSI: 9BD178216V0489192; MOTOR: 178A3011*5314840*; 

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687280893; DATA DE APREENSÃO: 

23/09/2018;  

0176   PLACA: CAR2655; CHASSI: ZFA160000S5119890; MOTOR: 160E2011*9144019*; 

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636836053; DATA DE 

APREENSÃO: 23/09/2018;  

0182   PLACA: CJY1673; CHASSI: 9BD178016T0113335; MOTOR: 178A3011*4831656*; 

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663622670; DATA DE APREENSÃO: 

18/11/2018;  

0190   PLACA: CYY0826; CHASSI: 93HEJ6540XZ305553; MOTOR: D16Y7-C04845; 

HONDA/CIVIC LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716847574; DATA DE APREENSÃO: 

14/08/2018;  

0200   PLACA: CHN3455; CHASSI: 8AWZZZ557TJ055076; MOTOR: USC115174; IMP/VW 

POINTER 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669406015; DATA DE APREENSÃO: 

15/01/2019;  

0201   PLACA: CQM6446; CHASSI: 9BWZZZ373WT120933; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL 

16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702127663; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2019;  

0204   PLACA: HZF8277; CHASSI: 9BWZZZ377RT020780; MOTOR: UDC006539; VW/GOL CLI 

1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628346255; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2018;  

0216   PLACA: DBK0493; CHASSI: 8AFZZZEHCYJ117699; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/FORD 

ESCORT GLX 16VH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725442875; DATA DE 

APREENSÃO: 22/11/2018;  

0217   PLACA: BGA1315; CHASSI: 9BD146000M3741323; MOTOR: 146C4011*3844501*; 

FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433563753; DATA DE APREENSÃO: 

31/05/2015;  

0222   PLACA: GUK0149; CHASSI: 9BD178226T0154258; MOTOR: 178A3011*4891359*; 

FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666917841; DATA DE APREENSÃO: 

26/08/2016;  



0234   PLACA: CZP1354; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT055059; MOTOR: UP086710; VW/GOL S; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428896685; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018;  

0237   PLACA: CVZ8218; CHASSI: 9BD158068X4038764; MOTOR: 146A7011*5657049*; 

FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714610380; DATA DE 

APREENSÃO: 03/01/2019;  

0239   PLACA: COV2176; CHASSI: BJ430497; MOTOR: BB021033; VW/VW FUSCA 1300; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362881383; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2015;  

0245   PLACA: CAJ2834; CHASSI: 9BGSC08WSSC667067; MOTOR: B10NZ31080465; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633688045; DATA DE 

APREENSÃO: 03/02/2019;  

0246   PLACA: CKI9500; CHASSI: JTA72AEA2V0117315; MOTOR: 7A-G733550; 

IMP/TOYOTA COROLLA WG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682834416; DATA DE 

APREENSÃO: 12/11/2018;  

0254   PLACA: CWN5944; CHASSI: 9BWCA05X71P082789; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL 

SERIE OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755928725; DATA DE APREENSÃO: 

04/02/2019;  

0257   PLACA: CYI2923; CHASSI: 9BD15802534449394; MOTOR: 178D9011*5632540*; 

FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797606475; DATA DE 

APREENSÃO: 11/02/2019;  

0266   PLACA: BUG2873; CHASSI: WVWCG81H1SW491402; MOTOR: UP163570; IMP/VW 

GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649619501; DATA DE APREENSÃO: 

03/02/2019;  

0271   PLACA: GXG5571; CHASSI: 9BWZZZ373YP042716; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL 

16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00727335456; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2019;  

0278   PLACA: CJX5090; CHASSI: 9BGJK19BVTB531709; MOTOR: C20NE-31026187H; 

GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662396421; DATA DE APREENSÃO: 

29/06/2018;  



0282   PLACA: DQY4175; CHASSI: 9BD17103G62676692; MOTOR: 178F1011*6601489*; 

FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867007532; DATA DE 

APREENSÃO: 26/11/2017;  

0283   PLACA: CTP9674; CHASSI: 9BFZZZFHAWB209710; MOTOR: C4A-W229198; 

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701716711; DATA DE APREENSÃO: 

26/10/2014;  

0288   PLACA: EDW5083; CHASSI: 9BD11811181049967; MOTOR: 178F3011*7213593*; 

FIAT/PUNTO 1.4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00981800980; DATA DE APREENSÃO: 

17/02/2019;  

0290   PLACA: LNC7622; CHASSI: 9BGTT08C0YB166597; MOTOR: NJ0043561; GM/ASTRA 

GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735397910; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2018;  

0293   PLACA: DJD3859; CHASSI: 9BR53ZEC248565458; MOTOR: 4300784-1ZZ; 

TOYOTA/COROLLA SEG18VVT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834099276; DATA DE 

APREENSÃO: 31/01/2018;  

0304   PLACA: DTL3013; CHASSI: 9C6KE092060019925; MOTOR: E382E-042189; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885186826; DATA DE 

APREENSÃO: 04/10/2018;  

0312   PLACA: DNM9694; CHASSI: 9C2KC08106R832869; MOTOR: KC08E1-6832869; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00870572016; DATA DE 

APREENSÃO: 15/08/2018;  

0316   PLACA: BYR7783; CHASSI: 9CDCF47AJ8M041383; MOTOR: F472-BR141383; 

JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00959624317; DATA DE 

APREENSÃO: 21/09/2018;  

0328   PLACA: DXO3598; CHASSI: 9CDNF41LJ8M112460; MOTOR: F466-BR213577; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945420919; DATA DE 

APREENSÃO: 02/12/2018;  

0330   PLACA: CJW6544; CHASSI: 9C2JC30202R002482; MOTOR: JC30E2-2002482; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769767702; DATA DE 

APREENSÃO: 27/01/2019;  



0332   PLACA: CZT9211; CHASSI: 9C2KC08105R840370; MOTOR: KC08E1-5840370; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848604547; DATA DE 

APREENSÃO: 13/11/2011;  

0334   PLACA: BSP8340; CHASSI: 9C6KE013020010974; MOTOR: E314E-011083; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00792229690; DATA DE 

APREENSÃO: 13/05/2017;  

0338   PLACA: BYR7413; CHASSI: 9CDNF41LJ8M119235; MOTOR: F466-BR220352; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00953347737; DATA DE 

APREENSÃO: 03/01/2019;  

0351   PLACA: KZB0800; CHASSI: 9C2JC30708R028137; MOTOR: JC30E7-8028137; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939199360; DATA DE 

APREENSÃO: 04/02/2019;  

0353   PLACA: ECH7084; CHASSI: 9C2JA04108R027375; MOTOR: JA04E1-8027375; 

HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964064545; DATA DE 

APREENSÃO: 15/09/2018;  

0360   PLACA: DAG4506; CHASSI: 9C2JC30102R006196; MOTOR: JC30E1-2006196; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770329438; DATA DE 

APREENSÃO: 27/11/2015;  

0361   PLACA: BYL2796; CHASSI: 9C2JC30708R103633; MOTOR: JC30E7-8103633; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946704481; DATA DE 

APREENSÃO: 15/12/2018;  

0367   PLACA: CTN7540; CHASSI: 9C2JC3010YR065085; MOTOR: JC30E1-Y065085; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736689338; DATA DE 

APREENSÃO: 02/04/2016;  

0368   PLACA: HAU7597; CHASSI: 9C2JC30213R643974; MOTOR: JC30E2-3643974; 

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821269585; DATA DE 

APREENSÃO: 21/01/2019;  

0369   PLACA: DJI9311; CHASSI: 9C2JC30104R804818; MOTOR: JC30E1-4804818; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813603897; DATA DE 

APREENSÃO: 03/11/2013;  



0373   PLACA: DLV9115; CHASSI: 9C2HA07005R038195; MOTOR: HA07E-5038195; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00872196569; DATA DE 

APREENSÃO: 08/01/2019;  

0385   PLACA: ORJ5621; CHASSI: 9C2KC1670DR445745; MOTOR: KC16E7-D445745; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00599841990; DATA DE 

APREENSÃO: 08/01/2019;  

0386   PLACA: BXR5554; CHASSI: 9C2MC35008R038906; MOTOR: SEM ACESSO; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00952996120; DATA DE 

APREENSÃO: 06/01/2019;  

0391   PLACA: FAS1630; CHASSI: 9C6KE1940G0048150; MOTOR: E3L4E-048153; 

YAMAHA/YBR125 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01052327130; DATA DE 

APREENSÃO: 17/08/2018;  

0397   PLACA: DYQ1433; CHASSI: 9C2KC08108R140737; MOTOR: KC08E1-8140737; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958798265; DATA DE 

APREENSÃO: 22/12/2013;  

0398   PLACA: ESZ4498; CHASSI: 9C2KC1680CR427898; MOTOR: KC16E8-C427898; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00451348940; DATA DE 

APREENSÃO: 22/12/2012;  

0399   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 4.560 KG DE SUCATA VEICULAR PARA 

COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0403   PLACA: ADZ5692; CHASSI: 9BD146000H3285278; MOTOR: SEM ACESSO; FIAT/FIAT 

PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00521825636; DATA DE APREENSÃO: 

05/06/2017;  

0404   PLACA: CCW4134; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB105147; MOTOR: USA003852; 

FORD/ESCORT 1.8 XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428556540; DATA DE 

APREENSÃO: 10/09/2015;  

0405   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 7N0016987; GM/CELTA (CARCAÇA); Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2014;  



0406   PLACA: EWK6400; CHASSI: 93HFB2650CZ216039; MOTOR: R18Z3-2216131; 

HONDA/CIVIC LXL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00464499941; DATA DE 

APREENSÃO: 19/03/2016;  

0407   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: AZN151636; VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018;  

0408   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1485329; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017;  

0409   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2020802; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018;  

0410   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2018;  

0411   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E7-C406487; HONDA/CG 150; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2018;  

0412   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 157FMI*0430042471*; SUNDOWN/HUNTER 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2018;  

0413   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-065678; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2018;  

0414   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-086734; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2016;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

VINHEDO, 05 de Abril de 2019 

 



 

 

________________________________  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


